
399507-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 399507-2021 - Aνταγωνισμός
Φινλανδία-Ελσίνκι: Καλύμματα υπονόμων
OJ S 151/2021 06/08/2021
Προκήρυξη σύμβασης
Προμήθειες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Helsingin kaupungin rakentamispalveluliikelaitos Stara
Αριθμός ταυτοποίησης: 0201256-6
Ταχ. διεύθυνση: PL 1635
Πόλη: Helsinki
Κωδικός NUTS: FI1B1 Helsinki-Uusimaa
Ταχ. κωδικός: 00099
Χώρα: Φινλανδία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Ari Kinnunen, hankintainsinööri
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: hankinta@hel.fi

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.hel.fi/stara

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://tarjouspalvelu.fi/stara?id=355461&tpk=47ff260d-a61e-44a7-
b7df-630228e9119b
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://tarjouspalvelu.fi/stara?id=355461&tpk=47ff260d-a61e-44a7-b7df-630228e9119b

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Άλλο είδος: Kunnallinen liikelaitos

Κύρια δραστηριότητα
Άλλες δραστηριότητες: Rakentaminen, ympäristönhoito ja logistiikka

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Valurautakansistot
Αριθμός αναφοράς: HEL 2021-006071

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
44423750 Καλύμματα υπονόμων

Είδος σύμβασης
Αγαθά

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/399507-2021
mailto:hankinta@hel.fi?subject=TED
http://www.hel.fi/stara
https://tarjouspalvelu.fi/stara?id=355461&tpk=47ff260d-a61e-44a7-b7df-630228e9119b
https://tarjouspalvelu.fi/stara?id=355461&tpk=47ff260d-a61e-44a7-b7df-630228e9119b
https://tarjouspalvelu.fi/stara?id=355461&tpk=47ff260d-a61e-44a7-b7df-630228e9119b


399507-2021 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.12.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Σύντομη περιγραφή
Helsingin kaupungin rakentamispalveluliikelaitos (Stara) pyytää tarjoustanne 
valurautakansistoista tarjouspyynnön ja sen liitteenä olevien asiakirjojen mukaisesti.
Hankinnassa on kyse tavarahankinnasta.
Liitteet:
Hankinnan kohteen kuvaus: liite 1.
Sopimusluonnos: liite 2.
Piirustukset: liitteet 3 - 8.

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 600 000,00 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: FI1B1 Helsinki-Uusimaa
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Helsinki.

Περιγραφή της σύμβασης
Valurautakansistot Staran käyttöön.

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 600 000,00 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 01/01/2022 Λήξη: 31/12/2024
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους
Οι προσφορές πρέπει να παρουσιάζονται με τη μορφή ηλεκτρονικών καταλόγων ή να 
περιλαμβάνουν ηλεκτρονικό κατάλογο

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής



399507-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2. Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών
Η προκήρυξη αφορά τη σύναψη συμφωνίας-πλαίσιο
Συμφωνία-πλαίσιο με έναν φορέα

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 17/09/2021 12:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Φινλανδικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 3 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 17/09/2021 13:00Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
Helsinki.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας
Η ηλεκτρονική τιμολόγηση θα γίνεται δεκτή
Θα γίνονται ηλεκτρονικές πληρωμές

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Tällä ilmoituksella on liitteitä/linkkejä osoitteessa https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public
/procurement/56689/notice/79457

Διαδικασίες προσφυγής

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/56689/notice/79457
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/56689/notice/79457


399507-2021 Page 4/4

VI.5.

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Markkinaoikeus
Ταχ. διεύθυνση: Radanrakentajantie 5
Πόλη: Helsinki
Ταχ. κωδικός: 00520
Χώρα: Φινλανδία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: markkinaoikeus@oikeus.fi
Τηλέφωνο: +358 295643300
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
03/08/2021

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

